

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výstavba chodníkov a autobusových zastávok v obci Kačanov	JKSO		
		EČO		
		Miesto		
Objednávateľ		IČO		IČ DPH
Projektant				
Zhotoviteľ	Cezo spol. sr.o.			
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
	21. 7. 2021		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	23 608,38	8 Práce nadčas	13	Zariad. staveniska		0,00	
2	Montáž	49 330,23	9 Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV Dodávky	7 000,00	10 Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy		0,00	
4	Montáž	2 032,22	11	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M" Dodávky	381,69		17	Ostatné		0,00	
6	Montáž	34,32		18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	82 386,84	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				82 386,84
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 82 386,84				16 477,37
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				98 864,21
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Pečiatka				27 Kľzavá doložka				0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie				0,00
Pečiatka								

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba chodníkov a autobusových zastávok v obci Kačanov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Cezo spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 7. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
8	Výstavba chodníkov a autobusových zastávok v obci Kačanov	82 386,84	16 477,37	98 864,21	0,00	82 386,84	0,00	0,00	0,00
1	Chodník časť A - novostavba	45 195,61	9 039,12	54 234,73	0,00	45 195,61	0,00	0,00	0,00
2	Chodník časť B - novostavba	26 789,03	5 357,81	32 146,84	0,00	26 789,03	0,00	0,00	0,00
3	Lávky cez priekopu	10 402,20	2 080,44	12 482,64	0,00	10 402,20	0,00	0,00	0,00

Celkom

82386,84 16477,37 98 864,21 0,00 82 386,84 0,00 0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníkov a autobusových zastávok v obci Kačanov
 Objekt: Chodník časť A - novostavba

Objednávaťel:

Zhotoviteľ: Cezo spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	R	113107131	Odstránenie krytú v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	168,000	6,690	0,000	1 123,920	1 123,920	0,000
2	R	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, nad 100 do 1000	m3	227,600	3,190	0,000	726,044	726,044	0,000
3	R	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	227,600	0,300	0,000	68,280	68,280	0,000
4	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr. 1-4 do 3000 m	m3	227,600	3,260	0,000	741,976	741,976	0,000
5	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	227,600	0,550	0,000	125,180	125,180	0,000
6	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	569,000	0,390	0,000	221,910	221,910	0,000
2 Zakladanie										
7	R	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	569,000	0,190	0,000	108,110	108,110	0,000
5 Komunikácie										
8	R	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	569,000	3,990	0,000	2 270,310	2 270,310	0,000
9	R	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 150 mm	m2	569,000	8,250	0,000	4 694,250	4 694,250	0,000
10	R	569541111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenu zeminou hr. 120 mm	m2	486,000	2,150	0,000	1 044,900	1 044,900	0,000
11	R	596911141-1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	33,000	7,520	0,000	248,160	248,160	0,000
							14 934,481	30 261,133	45 195,614	0,000
							0,000	3 007,310	3 007,310	0,000
							9 764,476	12 872,380	22 636,856	0,000
							0,000	108,110	108,110	0,000

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	592	592460017300-1	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP KOMBI systémová EINSTEIN, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá	m2	34,650	14,750	511,088	0,000	511,088	0,000
13	R	596911144-1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	401,000	7,880	0,000	3 159,880	3 159,880	0,000
14	592	592460017300-1	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP KOMBI systémová EINSTEIN, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá	m2	421,050	14,750	6 210,488	0,000	6 210,488	0,000
15	R	596911223	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50	m2	168,000	8,660	0,000	1 454,880	1 454,880	0,000
16	592	592460017900	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, sivá	m2	176,400	17,250	3 042,900	0,000	3 042,900	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	R	917862111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	368,000	5,110	0,000	1 880,480	1 880,480	0,000
18	592	592170003800	Obrubník SEMMELROCK oceťný so skosením, ixšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	383,000	7,710	2 952,930	0,000	2 952,930	0,000
19	R	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	350,000	5,110	0,000	1 786,500	1 786,500	0,000
20	592	592170003700-1	Obrubník napr. SEMMELROCK nájazdový, ixšxv 1000x200x150-100 mm, sivá	ks	360,500	6,150	2 217,075	0,000	2 217,075	0,000
21	R	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	60,860	85,530	0,000	5 205,356	5 205,356	0,000
22	R	966008112-5	Búranie existujúcich betónových obrúb "mostikov" vrátane rezania konštrukcie, cca 300 do 600 mm, -0,980000t	KS	52,000	14,250	0,000	741,000	741,000	0,000
23	R	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	88,760	0,990	0,000	87,872	87,872	0,000
24	R	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 662,800	0,190	0,000	505,932	505,932	0,000
25	R	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	88,760	5,770	0,000	512,145	512,145	0,000
26	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	88,760	10,000	0,000	887,600	887,600	0,000
							5 170,005	11 608,885	16 778,890	0,000

99 Presun hmôt HSV

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	819,830	3,250	0,000	2 664,448	2 664,448	0,000
							0,000	2 664,448	2 664,448	0,000

Celkom

14 934,481 30 261,133 45 195,614 0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníkov a autobusových zastávok v obci Kačanov
 Objekt: Chodník časť B - novostavba

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: Cezo spol. s.r.o
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 21. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	R	113107131	Odstiernenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	90,000	6,690		602,100	602,100	0,000
2	R	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000	m ³	142,000	3,190		452,980	452,980	0,000
3	R	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Pripiatok k cenám za lepiivosť horniny	m ³	142,000	0,390		55,380	55,380	0,000
4	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkoppo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m ³	142,000	3,260		462,920	462,920	0,000
5	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	106,500	0,550		58,575	58,575	0,000
6	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	355,000	0,400		142,000	142,000	0,000
2 Zakladanie										
7	R	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	355,000	0,190		67,450	67,450	0,000
5 Komunikácie										
8	R	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	355,000	3,990		1 416,450	1 416,450	0,000
9	R	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m ²	355,000	8,250		2 928,750	2 928,750	0,000
10	R	569541111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodnou zeminou hr. 120 mm	m ²	299,000	1,890		565,110	565,110	0,000
11	R	596911144-1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m ²	265,000	7,520		1 992,800	1 992,800	0,000
							5 759,828	7 682,510	13 442,338	0,000
							0,000	67,450	67,450	0,000
							0,000	67,450	67,450	0,000
							8 673,894	18 115,138	26 789,032	0,000
							0,000	1 773,955	1 773,955	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	592	592460017300-1	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP KOMBI systémová EINSTEIN, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá	m2	278,250	14,750	4 104,188	0,000	4 104,188	0,000
13	R	596911223	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50	m2	90,000	8,660	0,000	779,400	779,400	0,000
14	592	592460017900	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová, rozmer 100x200 a 200x200x60 mm, sivá	m2	94,500	17,520	1 655,640	0,000	1 655,640	0,000
9							2 914,066	6 987,640	9 901,706	0,000
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
15	R	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	180,000	5,550	0,000	999,000	999,000	0,000
16	592	592170003700-1	Obrubník napr. SEMMELROCK nájazdový, ixšxv 1000x200x150-100 mm, sivá	ks	185,400	6,153	1 140,766	0,000	1 140,766	0,000
17	R	917862111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	224,000	6,150	0,000	1 377,600	1 377,600	0,000
18	592	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, ixšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	230,000	7,710	1 773,300	0,000	1 773,300	0,000
19	R	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	37,010	82,530	0,000	3 054,435	3 054,435	0,000
20	R	966008112-5	Búranie existujúcich betónových obrúb "mostíkov" vrátane rezania konštrukcie , cca 300 do 600 mm, -0,980001	KS	30,000	14,550	0,000	436,500	436,500	0,000
21	R	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	49,650	1,090	0,000	54,119	54,119	0,000
22	R	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 489,500	0,190	0,000	283,005	283,005	0,000
23	R	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	49,650	5,770	0,000	286,481	286,481	0,000
24	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	49,650	10,000	0,000	496,500	496,500	0,000
99							0,000	1 603,583	1 603,583	0,000
25	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	493,410	3,250	0,000	1 603,583	1 603,583	0,000
Celkom							8 673,894	18 115,138	26 789,032	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníkov a autobusových zastávok v obci Kačanov
 Objekt: Lávky cez prekopu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Cezo spol. s.r.o

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **0,000** **953,963** **953,963** **0,000**

1										
Zemné práce										
1	R	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,940	19,950				0,000
2	R	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,940	1,560				0,000
3	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5,960	0,390				0,000
										108,583
										108,583

2										
Zakladanie										
4	R	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	2,400	0,210				0,504
5	R	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,440	42,510				61,214
6	R	274313711	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	4,600	40,800				187,680
7	R	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	8,240	14,820				122,117
8	R	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	8,240	4,770				39,305
9	R	275313612	Betón základových páteiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,650	104,800				68,120
										478,940
										478,940

99										
Presun hmôt HSV										
10	R	998011001	Presun hmôt	t	15,570	13,180				205,213
11	R	998011015	Príplatok za zväčšený presun	t	15,570	6,770				105,409
12	R	998011019	Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	77,850	0,717				55,818
										366,440
										366,440

PSV **Práce a dodávky PSV** **7 000,000** **2 032,224** **9 032,224** **0,000**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
762 Konštrukcie tesárske										
13	R	762311103	Montáž kotvých želez, príložiek, pätiček, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii, + chemická kotva + tyč	ks	16,000	2,014	0,000	32,224	32,224	0,000
14	R	762591100-1	Montáž a osadenie drevennej lávky podľa PD	ks	2,000	1 000,000	0,000	2 000,000	2 000,000	0,000
15	605	605470 - sub	Drevenná lávka podľa PD vrátane morenia a 2x náter 3300 x 1200 napr., smrekovec at. borovica, osadenie zábradlia	sub	2,000	3 500,000	7 000,000	0,000	7 000,000	0,000
							7 000,000	2 032,224	9 032,224	0,000
M							381,690	34,320	416,010	0,000
21-M Elektromontáže										
16	R	210050421	Montáž zvarovanej konzoly bez výzbroje na stožiar - na zemi	q	1,000	19,450	0,000	19,450	19,450	0,000
17	341	3410301246-1	Rám základový napr.ZR 1-5 300x300 m	ks	1,000	250,000	250,000	0,000	250,000	0,000
18	R	210201954	Montáž svetidla	ks	1,000	14,160	0,000	14,160	14,160	0,000
19	348	3480220200-1	Svetidlo Vonkajšie Solar - 1 svetidlo na stožiare IPE 65 SET-Solárna pouličná lampa off-grid, vrátane sípa, napr.Svetidlo Ibox SLL-13, 1500 lm, 15 W svietivosť 10 hod.	ks	1,000	44,690	44,690	0,000	44,690	0,000
20	R	210252437-1	Montáž rozvodu ELI verejné osvetlenie	sub	1,000	0,710	0,000	0,710	0,710	0,000
21	369	3693700205-1	Material elektroinštalčný	sub	1,000	87,000	87,000	0,000	87,000	0,000
							381,690	34,320	416,010	0,000
M							7 381,690	3 020,507	10 402,197	0,000
Celkom							7 381,690	3 020,507	10 402,197	0,000